
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 688/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9 ve veřejném 
zájmu, na dobu určitou 3 měsíce, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 758,                         
ul. Bryksova, Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou 3 měsíce   

                                 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 689/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 753,                         
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 690/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 751, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 751, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 751,                         
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 691/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 766, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s obnovou nájmu bytu č. 1 o velikosti 4 + 1 v č. p. 766, ul. Bobkova, Praha 9 ve 
veřejném zájmu, na dobu určitou do 30. 6. 2021, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu s obnovou nájmu bytu č. 1 o velikosti 4 + 1 v  č. p. 766,                         
ul. Bobkova, Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou do 30. 6. 2021 

                                 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 692/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 754,                         
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 693/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 686, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 686, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 ve veřejném 
zájmu, na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu                              
max. 6 let, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 686,                         
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou 2 roky, s možností 
automatického prodlužování na dobu  max. 6 let 

                                 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 694/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 737, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 737, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou              
2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 737,                         
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
                                   

T: 31. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 695/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759, ul. Bryksova, Praha 9 ve veřejném 
zájmu, na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 759,                         
ul. Bryksova, Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou 2 roky, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 696/RMČ/2020 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                     
o velikosti 1 + kk v č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské 

části Praha 14   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu  o 
velikosti 1 + kk v č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                            
o velikosti 1 + kk v č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou – 1 rok 

   
                                 

T: 31. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 697/RMČ/2020 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                      
o velikosti 2 + kk v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské 

části Praha 14   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu  o 
velikosti 2+ kk v č. p. 755 Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                            
o velikosti 2+ kk v č. p. 755 Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou – 1 rok 
 
                                   

T: 31. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 698/RMČ/2020 
 

k návrhu na změnu nájemní smlouvy, přistoupení dalšího nájemce    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

změnu nájemní smlouvy č. j. 02/OSM/0319 ze dne 23. 6. 2002 spočívající v přistoupení 
další osoby na straně nájemce, a to  XXX XXXXX XXXXXXXX s účinností změny                         
od 1. 1. 2021 a návrh dodatku č. 1 k nájemní smlouvě dle přílohy č. 3 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. veškerá 
právní jednání ke změně nájemní smlouvy spočívající v přistoupení další osoby na 
straně nájemce dle výroku č. I 

   
                                 

T: 15. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 699/RMČ/2020 
 

k návrhu na ukončení nájemní smlouvy výpovědí ze strany pronajímatele    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

ukončení nájemní smlouvy č. j. 64/2013 ze dne 25. 4. 2013 výpovědí dle ustanovení               
§ 2291 odst. 1, odst. 2 občanského zákoníku bez výpovědní doby 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. veškerá 
právní jednání k ukončení nájemní smlouvy dle výroku č. I 
   

                                 
T: 15. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 700/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání uvedené v příloze č. 1 mezi 
městskou částí Praha 14 a obecně prospěšnou společností REHAFIT, o.p.s., se sídlem 
Generála Janouška 902/17, Černý Most, 198 00 Praha 9, identifikační číslo 228 72 159 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. veškerá 
právní jednání k uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesoužícího podnikání dle výroku 
č. I 
 
                                   

T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 701/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor nesloužící podnikání o výměře 27,35 m2                      
v objektu č. p. 750, ul. Bryksova, Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXX, bytem Lipnická XXX, 198 
00       Praha 14 na prostor nesloužící podnikání o výměře 27,35 m2 v objektu č. p. 750,                            
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu neurčitou za účelem využití jako skladový prostor pro 
krabice s textilem 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku            
Praha 14 a.s., právní úkony k uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXX                     
na prostor nesloužící podnikání o výměře 27,35 m2 v objektu č. p. 750, ul. Bryksova, 
Praha 9 na dobu neurčitou   

                                 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 702/RMČ/2020 
 

k návrhu na zajištění realizace nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě 
č. 11, Ronešova 1135, 198 00 Praha 14, tedy investice   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

provedení nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě č. 11, Ronešova 
1135, 198 00 Praha 14, tedy investice, Správou majetku Praha 14, a.s., za podmínek 
stanovených směrnicí mandanta QS 74 – 01 V04R05 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit provedení nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě č. 11, 
Ronešova 1135, 198 00 Praha 14, tedy investice, Správou majetku Praha 14, a.s.,                           
za podmínek stanovených směrnicí mandanta QS 74 – 01 V04R05 „Zadávání veřejných 
zakázek“     

                                 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 703/RMČ/2020 
 

k návrhu na zajištění realizace nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě 
č. 27, Kardašovská 756, 198 00 Praha 14, tedy investice   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

provedení nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě č. 27, Kardašovská 
756, 198 00 Praha 14, tedy investice, Správou majetku Praha 14, a.s., za podmínek 
stanovených směrnicí mandanta QS 74 – 01 V04R05 „Zadávání veřejných zakázek“ 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit provedení nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě č. 27, 
Kardašovská 756, 198 00 Praha 14, tedy investice, Správou majetku Praha 14, a.s.,                    
za podmínek stanovených směrnicí mandanta QS 74 – 01 V04R05 „Zadávání veřejných 
zakázek“     

                                 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 704/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 5  o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2020 do 28. 2. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 12. 2020 do 28. 2. 2021  
                                   

T: 27. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 705/RMČ/2020 
 

k návrhu na řešení bytové situace pro obyvatele Prahy 14 uzavřením podnájemní 
smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2020 do 28. 2. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 12. 2020 do 28. 2. 2021  
                                   

T: 27. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 706/RMČ/2020 
 

k návrhu na řešení bytové situace pro obyvatele Prahy 14 uzavřením podnájemní 
smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2020 do 28. 2. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 12. 2020 do 28. 2. 2021  
                                   

T: 27. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 707/RMČ/2020 
 

k novému vydání směrnice QS 42-06 Projektové řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh nového vydání směrnice QS 42-06 V04R00 Projektové řízení v rámci systému 
projektového řízení v podmínkách ÚMČ Praha 14 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit vydání revidované interní směrnice QS 42-06 V04R00 Projektové řízení, a to 
s účinností od 1. 1. 2021 
                                   

T: 30. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   zaměstnanci ÚMČ Praha 14 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 708/RMČ/2020 
 

 k uzavření dodatku č. 2 pojistné smlouvy č. 2209157017 na skupinové pojištění úrazu                  
a cestovní pojištění mezi MČ Praha 14 a pojistitelem Colonade Insurance S.A., 

organizační složka, IČO: 04485297 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2209157017 na skupinové pojištění úrazu a cestovní                
pojištění, týkající se pojištění při pracovních cestách do zahraničí s pojistitelem 
Colonade Insurance S.A., organizační složka, IČO: 04485297, dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření výše uvedeného dodatku č. 2 ke smlouvě č. 2209157017 na skupinové 
pojištění úrazu a cestovní pojištění, týkající se pojištění při pracovních cestách                             
do zahraničí s pojistitelem Colonade Insurance S.A., organizační složka, IČO: 
04485297, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

                                   
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KT 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 709/RMČ/2020 
 

 k návrhu na zvýšení příplatku za vedení paní Simoně Vlašimské, pověřené řízením 
příspěvkové organizace Praha 14 kulturní 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s navýšením příplatku za vedení paní Simoně Vlašimské, pověřené řízením příspěvkové 
organizace Praha 14 kulturní 

  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

T: 1. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   Simona Vlašimská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 710/RMČ/2020 
 

 k návrhu na uzavření smlouvy o poskytování dotačního software 2 („DSW2“)                             
a související smlouvy o zpracování osobních údajů se spolkem Otevřená města, z.s., 

IČO: 05129061 a na vyhlášení dotačního programu pro podporu kultury, volného času, 
MA 21 a globálních témat pro rok 2021  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. uzavření smlouvy o poskytování DSW2 a smlouvy o zpracování osobních údajů                   

se spolkem Otevřená města, z.s., IČO: 05129061, podle příloh č. 1 a 2 tohoto 
usnesení 

 
 2. vyhlášení dotačního programu pro podporu kultury, sportu, volného času, MA 21 

a globálních témat pro rok 2021, v celkové výši 1 mil. Kč, podle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení s tím, že konečné přidělení prostředků podléhá schválenému rozpočtu 
městské části Praha 14 pro dané období 

  
 3. vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v dotačním programu pro podporu 

kultury, sportu, volného času, MA 21 a globálních témat pro rok 2021, podle přílohy 
č. 4 tohoto usnesení 

 

II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 1. zajistit uzavření smlouvy o poskytování DSW2 a smlouvy o zpracování osobních 

údajů se spolkem Otevřená města, z. s., IČO: 05129061 podle příloh č. 1 a 2 tohoto 
usnesení 

 
 2. zajistit vyhlášení dotačního programu pro podporu kultury, sportu, volného času, 

MA 21 a globálních témat pro rok 2021 podle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
 

T: 1. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ, OIT, KT, OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 711/RMČ/2020 
 

 k předložení projektové žádosti „Rekuperace MŠ Jahoda“ ve výzvě č. 146 v rámci 
Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

1. s podáním projektové žádosti o podporu na realizaci projektu „Rekuperace MŠ 
Jahoda“ ve výzvě č. 146 v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020 

  
 2. se spolufinancováním způsobilých výdajů projektu „Rekuperace MŠ Jahoda“ ve výši 

30% 
 
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit včasné podání žádosti o podporu na realizaci uvedeného projektu 
 

T: 2. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, OI  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 712/RMČ/2020 
 

  k dodatku č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – 
Černý Most, Gen. Janouška 1006, IČO: 61386898 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit dodatek č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola, Praha 
9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006, IČO: 61386898, jehož text je přílohou č. 2 tohoto 
usnesení 

  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 ke schválení návrh dodatku č. 2                              
ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most,                   
Gen. Janouška 1006, IČO: 61386898, jehož text je přílohou č. 2 tohoto usnesení 
 

 
T: 15. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 713/RMČ/2020 
 

  k návrhu na souhlas k přijetí věcného daru - školní nábytek  
v celkové hodnotě 32.256 Kč 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím věcného daru - školní nábytek v celkové hodnotě 32.256 Kč 
  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku ZŠ Gen. Janouška, se souhlasným 
stanoviskem Rady městské části Praha 14 k přijetí výše uvedeného věcného daru   
 
 

 
T: 15. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 714/RMČ/2020 
 

 k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 – Hloubětín, Hloubětínská 700 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 580.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Hloubětín, Hloubětínská 700  

  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 580.000 Kč z rezervního                                              
fondu  do fondu investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Hloubětín, 
Hloubětínská 700 

 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Hloubětínská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 715/RMČ/2020 
 

 k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola Korálek, Praha 9 – Černý Most, Bobkova 766 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 80.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Mateřská škola Korálek, Praha 9 – Černý Most, Bobkova 766  

  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 80.000 Kč z rezervního  fondu  do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola Korálek, Praha 9 – Černý Most,         
Bobkova 766 

 
T: 5. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Bobkova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 716/RMČ/2020 
 

 k návrhu na úpravu odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných městskou 
částí Praha 14 na rok 2020 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

upravené odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí                       
Praha 14 na rok 2020 dle přílohy č. 2 – pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí  Praha 14                           
se schválenými  upravenými odpisovými plány na rok 2020 

 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ, MŠ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 717/RMČ/2020 
 

 k záměně zdrojů finančních prostředků poskytovaných příspěvkové organizaci                   
Praha 14 kulturní formou příspěvku na provoz z rozpočtu MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

záměnu  zdrojů  finančních  prostředků  poskytovaných  příspěvkové  organizaci                 
Praha  14  kulturní formou příspěvku na provoz z rozpočtu MČ Praha 14 ve výši 
1.100.000 Kč, které  budou  poskytnuty  z přijatého  daru  od  společnosti  MERKUR 
CASINO a.s.  na zajištění  kulturních akcí konaných na území MČ Praha 14 

  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit záměnu zdrojů finančních prostředků poskytovaných příspěvkové organizaci 
Praha 14 kulturní  formou  příspěvku  na  provoz  z rozpočtu  MČ Praha 14 ve výši 
1.100.000 Kč, které  budou   poskytnuty  z  přijatého  daru  od  společnosti   MERKUR 
CASINO a. s.  na  zajištění kulturních akcí konaných na území MČ Praha 14 

 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 718/RMČ/2020 
 

k návrhu na 21. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 21. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 

rozpočet po 20. rozpočtovém opatření ke dni 4. 11. 2020 
 příjmy                                                            560.142,90  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       885.948,40  tis.  Kč 
 financování                                                                               325.805,50  tis. Kč                  
 
 rozpočet po 21. rozpočtovém opatření ke dni 18. 11. 2020 
 příjmy                                                            560.440,40  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       886.245,90  tis.  Kč 

financování                                                                               325.805,50  tis. Kč           
                              
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 3/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 719/RMČ/2020 
 

k návrhu na 22. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 22. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 21. rozpočtovém opatření ke dni 18. 11. 2020 
 příjmy                                                            560.440,40  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       886.245,90  tis.  Kč 

financování                                                                               325.805,50  tis. Kč           
 
rozpočet po 22. rozpočtovém opatření ke dni 20. 11. 2020 

 příjmy                                                            578.673,40  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       904.478,90  tis.  Kč 
 financování                                                                               325.805,50  tis. Kč                  
                                
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 3/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

50. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 23. 11. 2020 

 
č. 720/RMČ/2020 

 
vyjádření městské části Praha 14 ke konsolidované dokumentaci pro umístění stavby 

„D0 510 Satalice – Běchovice, zkapacitnění“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

předloženou konsolidovanou dokumentaci pro umístění stavby „D0 510 Satalice – 
Běchovice, zkapacitnění“ zpracované Ateliérem projektování inženýrských staveb s.r.o., 
Ohradní 24b, Praha 4, v 02/2020 
 

II. p o ž a d u j e 
 

 1. realizovat D0 510 před zprovozněním úseku D0 511 
 2. v rámci postupu a organizace výstavby minimalizovat počty vjezdů a výjezdů na a ze 

staveniště a k pohybu vozidel a stavební techniky využít jen pro D0 a navazující 
nadřazenou komunikační síť 

 3. provést účinná dopravní opatření při výstavbě v okolí ZS, aby se staveništní doprava 
nepřiblížila k obytné zástavbě Černého Mostu 

 4. uplatnit při výběru dodavatele stavby celkovou délku realizace stavby a zohlednit 
požadavky na používání moderních a progresivních postupů výstavby, aby nedošlo 
k omezení narušení pohody bydlení 

 5. provést v rámci zkušebního provozu měření hluku po 5 letech od zprovoznění                              
a následně za plného provozu/předpoklad 2035 u bytových domů čp. 956-960                             
a čp. 763 při ul. Bryksova a čp. 961 při ul. Kpt. Stránského  

 

III. p o d m i ň u j e 
 

realizaci protihlukových opatření dohodou s hlavním městem Prahou, IPR hl. m. Praha                    
a dotčenými městskými částmi o konečném vzhledu těchto opatření, neboť stavba                            
je součástí městského prostředí i přírodní lokality Čihadla – Klánovice    

 

IV.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 žadateli - Ateliéru projektování inženýrských staveb s.r.o., 
Ohradní 24b, 140 00 Praha 4                                 

T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 721/RMČ/2020 
 
 k návrhu změny obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb., hl. m. Prahy, kterou se stanoví 

v platném znění (Statut hl. m. Prahy) 
 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      s e  s e z n á m i l a 
 

s návrhem změny obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb., hl. m. Prahy, v platném     
znění (Statut hlavního města Prahy) 

 
II.    n e s o u h l a s í 
 
 s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky  
 
III.  s c h v a l u j e 
 
 připomínky viz příloha k tomuto usnesení 
 
IV. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 zajistit odeslání přijatého usnesení RMČ Praha 14 

                                                                                                                         T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

 
 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OPKČ, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 722/RMČ/2020 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“ 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      b e r e  n a v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Rekonstrukce víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“ 

 
II.    r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“ na základě doporučení hodnotící 
komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  

 
 Obchodní firma: GARTENSTA PLUS s.r.o. 
 Sídlo: Praha 10 – Dubeč, Nepovolená 1320, PSČ 10700 
 IČO: 26689472 
 
III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“ s rozhodnutím zadavatele       
                                                                    
                                                                                                                                                                                       
T: 30. 11. 2020 

 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                    
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu                            
na stavební práce „Rekonstrukce víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“ 

                                                                                                                              T: 10. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, ZŠ Hloubětínská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 723/RMČ/2020 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Bílý kůň - statické 
zajištění“ 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      b e r e  n a v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Bílý kůň - statické zajištění“ 

 
II.    r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Bílý 
kůň - statické zajištění“ na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče  

 
 Obchodní firma: AQUA BLUES, spol. s r. o. 
 Sídlo: Hloubětínská 80/32, Hloubětín, 198 00 Praha 9 
 IČO: 26499576 
 
III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Bílý kůň –
 statické zajištění“ s rozhodnutím zadavatele                                                                 
                                                                                             T: 30. 11. 2020 

 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                    
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu                            
na stavební práce „Bílý kůň - statické zajištění“ 

                                                                                                                              T: 4. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OŽP, KS-ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 724/RMČ/2020 
 

 ke zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Vybudování odborných učeben                            
na základních školách - stavební práce“ a zahájení veřejné zakázky malého rozsahu                 
na stavební práce „Vybudování odborných učeben na základních školách - stavební 

práce, opakované řízení“ 
 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.      s c h v a l u j e 
 

1. zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 606/RMČ/2020 k veřejné 
zakázce malého rozsahu na stavební práce „Vybudování odborných učeben                            
na základních školách - stavební práce“ 

 

2. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Vybudování odborných 
učeben na základních školách - stavební práce, opakované řízení“ 

 
II.    j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Vybudování odborných učeben na 
základních školách – stavební práce, opakované řízení“, komisi pro hodnocení nabídek 
dle přílohy č. 2 (pouze v tiskové podobě)  

 
III. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

 1. zajistit zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Vybudování odborných učeben na základních školách – stavební práce“  

T: ihned 
 
 2. zajistit zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 

práce „Vybudování odborných učeben na základních školách – stavební práce, 
opakované řízení“ 

                                                                                                                              T: 15. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

 
Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OEF, ZŠ Šimanovská, ZŠ Bří Venclíků, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 725/RMČ/2020 
 

 ke zrušení veřejné zakázky na dodávky „Vybudování odborných učeben                            
na základních školách“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení a zahájení 

veřejné zakázky na dodávky „Vybudování odborných učeben na základních školách - 
opakované řízení“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.      s c h v a l u j e 
 

1. zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 607/RMČ/2020 k veřejné 
zakázce na dodávky „Vybudování odborných učeben na základních školách“ 
zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení 

 

2. zahájení veřejné zakázky na dodávky „Vybudování odborných učeben na základních 
školách - opakované řízení“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení 

 
II.    j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce na dodávky „Vybudování odborných učeben na základních školách - 
opakované řízení“, zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení, komisi pro 
hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 (pouze v tiskové podobě)  

 
III. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

 1. zajistit zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky „Vybudování 
odborných učeben na základních školách“ zadávané formou otevřeného nadlimitního 
řízení 

T: ihned 
 
 2. zajistit zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky „Vybudování 

odborných učeben na základních školách - opakované řízení“, zadávané formou 
otevřeného nadlimitního řízení 

                                                                                                                              T: 15. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

 
Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OEF, ZŠ Šimanovská, ZŠ Bří Venclíků, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 726/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0647/2020/OI/1050 na stavební práce 
„Severovýchodní cyklomagistrála – propojení etapy 6.3 a 6.1“  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0647/2020/OI/1050 na stavební práce 
„Severovýchodní cyklomagistrála – propojení etapy 6.3 a 6.1“ 
 

II.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0647/2020/OI/1050 na stavební práce 
„Severovýchodní cyklomagistrála – propojení etapy 6.3 a 6.1“                                
 

T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 727/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0762/2017/OI/1101 na akci „Projekční služby – 
Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa“  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0762/2017/OI/1101 na akci „Projekční služby – 
Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa“ 
 

II.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0762/2017/OI/1101 na akci „Projekční služby – 
Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa“                                
 

T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 728/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. j. 0763/2017/OI/1101 na akci „Projekční služby - 
Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a Broumarská x Českobrodská“  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. j. 0763/2017/OI/1101 na akci „Projekční služby - 
Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a Broumarská x Českobrodská“ 
 

II.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. j. 0763/2017/OI/1101 na akci „Projekční 
služby - Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a Broumarská x Českobrodská“
                                
 

T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 729/RMČ/2020 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k záměru pronájmu 
pozemků parc. č. 545/17, 545/18 a 667/3, vše v k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se záměrem pronájmu pozemků parc. č. 545/17, 545/18 a 667/3, vše v k. ú. Hloubětín 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání rozhodnutí Rady městské části Praha 14 odboru hospodaření 
s majetkem MHMP 

                                 
T: 15. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 730/RMČ/2020 
 

k uzavření souhlasného prohlášení k pozemkům zapsaným na LV 2820,                                     
k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s uzavřením souhlasného prohlášení k odstranění zápisu duplicitního vlastnictví 

k podílu 1/6 na pozemcích parc. č. 1072/226, 1072/227, 1072/228 a 1072/229,                                      
k. ú. Hloubětín mezi XXXXXXXX XXXXXXXX a MČ Praha 14 

 
 2. s uzavřením souhlasného prohlášení k odstranění zápisu duplicitního vlastnictví 

k podílu 1/2 na pozemcích parc. č. 1072/226, 1072/227, 1072/228 a 1072/229,                                      
k. ú. Hloubětín mezi XXXXXXX XXXXXXX a MČ Praha 14 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 
 1. zajistit uzavření souhlasného prohlášení k odstranění zápisu duplicitního vlastnictví 

k podílu 1/6 na pozemcích parc. č. 1072/226, 1072/227, 1072/228 a 1072/229,                                      
k. ú. Hloubětín mezi XXXXXXXX XXXXXXXX a MČ Praha 14                                 

 
 2. zajistit uzavření souhlasného prohlášení k odstranění zápisu duplicitního vlastnictví 

k podílu 1/2 na pozemcích parc. č. 1072/226, 1072/227, 1072/228 a 1072/229,                                      
k. ú. Hloubětín mezi XXXXXXX XXXXXXX a MČ Praha 14 

T: 31. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 11. 2020 
 

č. 731/RMČ/2020 
 

 k uzavření nájemní smlouvy na části pozemků parc. č. 1760/1 a 2832,                                         
oba v katastrálním území Kyje, ul. Borská (zahrada díl č. 125) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na části pozemků parc. č. 1760/1 a 2832, oba 
v katastrálním území Kyje ul. Borská (zahrada díl č. 125) s XXXXXXXX XXXXXX 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy na části pozemků parc. č. 1760/1 a 2832, oba 
v katastrálním území Kyje ul. Borská (zahrada díl č. 125) s XXXXXXXX XXXXXX 

                                 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR, OD
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

